
別紙３

令和元年度

東成区地域活動協議会補助金（東小橋地域）

（１）収入 （円）

項目

地域活動協議会補助金

事業収入

その他収入

　合計 ① 1,480,521

（２）支出（活動費） （円）

事業名 市補助金額

震災訓練 70,000

歳末夜警 0

登下校見守り活動 0

はぐくみネット 10,000

敬老祝賀会 340,000

東小橋小学校体育施設開放事業 100,000

玉津中学校体育施設開放事業運営委員会 10,000 10,000

清掃美化活動 25,000

納涼盆踊り大会 300,000

生涯学習ルーム 15,000

合計 ② 1,368,621 ③ 1,274,141 870,000

③×50% 637,070

318,535

合計 955,605

（３）支出（運営費） （円）

運営費 ④ 111,900

収入決算額合計（①） 支出決算額合計（②＋④） 差引額 備考

1,480,521 1,480,521 0

事業決算額 うち補助対象部分決算額

収支決算書（全体）

決算額 備考

970,000 活動費870,000　　　運営費100,000

169,600

340,921 活動費329,021　　　運営費11,900

83,800 83,800

0 0

54,845 54,845

100,000

10,000

決算額 市補助金額

100,000

－ ＝

0

13,116

471,773

100,000

0

13,116

436,853

【みなし人件費分】③×25%

617,911 560,031

17,176 15,496


